
H. & G. ENGLMAYER ApS

CVR-nr.: 16265772

Belvederevej 12B 4 th
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2024

Henning Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. & G. ENGLMAYER ApS
Belvederevej 12B 4 th
3000 Helsingør

CVR-nr.: 16265772
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje og administrere værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2023/24 udgør kr. 1.959.680. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling-

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-29.505	-26.424
Bruttoresultat		-29.505	-26.424
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.505	-26.424
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.513.472	1.367.712
Ordinært resultat før skat		2.483.967	1.341.288
Skat af årets resultat		-524.287	-298.431
Årets resultat		1.959.680	1.042.857
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		1.459.680	242.857
I alt		1.959.680	1.042.857

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.816.668	8.545.235
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.816.668	8.545.235
Anlægsaktiver i alt		10.816.668	8.545.235
Andre tilgodehavender		87.655	77.734
Tilgodehavender i alt		87.655	77.734
Likvide beholdninger		176.289	1.042.661
Omsætningsaktiver i alt		263.944	1.120.395
AKTIVER I ALT		11.080.612	9.665.630

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.907.352	8.447.672
Forslag til udbytte		500.000	800.000
Egenkapital i alt		10.607.352	9.447.672
Skyldig selskabsskat		458.426	205.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.834	12.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.260	217.958
Gældsforpligtelser i alt		473.260	217.958
PASSIVER I ALT		11.080.612	9.665.630

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret